МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2017 № 3574

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Почетной грамотой мэрии города Магадана

за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летним юбилеем:

Кранина Тахира

Семеновича

_ директора муниципального казенного

учреждения города Магадана

«Административно-техническая инспекция

города Магадана».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Ра № 14, 2-3 интервала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан